MAMG-L21214-090PSM Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
L21214-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Fornitore Distributore Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMG-L21214-
090PSM
M/A-Com Technology Solutions MAMG-L21214-090PSM
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
MACOM Technology Solutions MAMG-L21214-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE MAMG-L21214-090PSM
FABBRICANTE Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
DESCRIZIONE EVAL BOARD FOR MAMG-001214
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS conforme
SCHEDA DATI
DIGITARE Amplifier
CONTENUTO FORNITO Board(s)
SERIE -
ALTRI NOMI 1465-1503
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREQUENZA 1.2GHz ~ 1.4GHz
DA UTILIZZARE CON / PRODOTTI CORRELATI MAMG-001214-090PSM
MAMG-L21214-090PSM
Numero di parte: MAMG-L21214-090PSM
Costruttore / Marca: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrizione del prodotto EVAL BOARD FOR MAMG-001214
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS conforme
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMG-L21214-090PSM.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di MAMG-L21214-090PSM
MAMG-L21214-090PSM.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
MAMK2520H1R5M
Produttori:  Taiyo Yuden
Descrizione:  FIXED IND 1.5UH 2.6A 65 MOHM SMD
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMG-001215-090L0M
Produttori:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrizione:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMG-002735-030L0L
Produttori:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrizione:  IC RF AMP 2.7GHZ-3.5GHZ 28QFN
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR22M
Produttori:  Taiyo Yuden
Descrizione:  FIXED IND 220NH 5A 21 MOHM SMD
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMG-002735-085L0L
Produttori:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrizione:  TRANSISTOR RF 85W GAN
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMK2520H2R2M
Produttori:  Taiyo Yuden
Descrizione:  FIXED IND 2.2UH 2.2A 90 MOHM SMD
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMK2520H1R0M
Produttori:  Taiyo Yuden
Descrizione:  FIXED IND 1UH 3.1A 45 MOHM SMD
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR33M
Produttori:  Taiyo Yuden
Descrizione:  FIXED IND 330NH 4.4A 23 MOHM SMD
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMG-001215-090L0L
Produttori:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrizione:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMG-A00912-090PSM
Produttori:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrizione:  EVAL BOARD FOR MAMG-000912
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR47M
Produttori:  Taiyo Yuden
Descrizione:  FIXED IND 470NH 4.1A 26 MOHM SMD
disponibile:  Out stock
RFQ
MAMG-0T0912-090PSM
Produttori:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrizione:  IC AMP RADAR 960MHZ-1.215GHZ MOD
disponibile:  Out stock
RFQ